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Cashewbruch, 200g Q.’{ortng
MorgenLand MorgenLand Cashewbruch ist die ideale Zutat fiir exotische Reis- o Bargenguofhandel
oder Currygerichte, fiir Salate oder als knackige Zutat im Miisli

Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID

I I
LTOLLO 5 L70LLO 8

9 0017 197892214

147113

1

Marke MorgenLand

Qualitat ] {

100% bio, EWG 834/2007 Norm, EU Bio-Logo, Nicht EU Landwirtschaft
Morgenland

Oko-Kontrollstelle DE-©KO-001|BCS

Zollrechtliche Herkunft L Bio
Deutschland (DE) 1 Cashew-

Wechselnde Ursprungslander
ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Burkina Faso, Céte d'Ivoire (Elfenbeinkiiste), Vietnam

Zutaten
CASHEWKERNE*,

enthalt folgende allergene Zutaten: Schalenfriichte

*aus kontrolliert 6kologischem Anbau.

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des
Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert, (BNN-Klassifizierung: 0)

Monoprodukt

nein

Konventionelle Zutaten
nein

Allgemeines
Besonders Kinder lieben MorgenLand Cashewkerne wegen ihres milden Geschmacks.

Besonderheiten
Bio-Qualitat - Vegan

Kurzbeschreibung
Die ideale Zutat fiir exotische Reis- oder Currygerichte, fiir Salate oder als knackige Zutat im Miisli. Mit Wasser bereitet man
mit ihnen im Mixer eine leckere Cashew-Milch.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Die ideale Zutat fiir exotische Reis- oder Currygerichte, fiir Salate oder als knackige Zutat im Miisli. Mit Wasser bereitet man
mit ihnen im Mixer eine leckere Cashew-Milch.
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Cashewbruch, 200g Q.’{ortng
MorgenLand MorgenLand Cashewbruch ist die ideale Zutat fiir exotische Reis- o Bargenguofhandel
oder Currygerichte, fiir Salate oder als knackige Zutat im Miisli

Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID

Ll I
LTOLLO 5 L70LLO 8

9"150017 19892214
Lager- und Aufbewahrungshinweis

Unter Schutzatmosphére verpackt.

Lichtgeschiitzt, kithl und trocken lagern!

147113

1

Sonstige Hinweise
Trotz sorgféaltiger Verarbeitung kénnen vereinzelt Schalenreste enthalten sein.

Allergiehinweis: Kann Spuren von anderen Niissen, Erdniissen und Mandeln enthalten!

Nahrwertpflicht
Pflicht

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Fruktose,
Gemise / Hillsenfriichte, Gerste, Glutamat, Hafer, Hefe, Huhn, Kakao, Kamut, Koriander, Kuhmilcheiweif3, Laktose, Mais,
MilcheiweiB3, Pfeffer, Queenslandnuss, Rind, Roggen, Schwein, Umbelliferae, Vanillin, Weizen, Zimt

Spuren maoglich: Erdnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss
enthalten: Schalenfriichte, Cashewnuss

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften
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Cashewbruch, 200g (koring

Der Beratergrofihandel
Die Bio-Gastro-Pioniere

MorgenLand MorgenLand Cashewbruch ist die ideale Zutat fiir exotische Reis-
oder Currygerichte, fiir Salate oder als knackige Zutat im Miisli

Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID
NI I
4'044019"150017 4'044019"892214
Weitere Bezeichnungen
Artikelart normaler Artikel
Produktname mittellang Cashewbruch
Regaltext Cashewbruch 200 g

Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status

Saisonartikel

Gesii3t

SiiBung

Triebmittel vorhanden

Haltbarmachung

Verarbeitungsweise

Qualitat
Bio-Erzeugnis

Anteil an Bio-Zutaten

Staatliche Siegel
Landerzusatz des EU-Logos

Oko-Kontrollstelle

Welcher Standard wird erfiillt

Sonstiges
IK Kiirzel

E-Nummern

Platzierung

Verkaufsargumente

Zutaten auf Etikett

Volldeklariertes Etikett

Weitere gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis

Rechtlicher Hinweis Erganzung.................

Zusammensetzung des Schutzgases

Bezeichnung des Lebensmittels

Abweichender Inverkehrbringer
Inverkehrbringer

Lebensmittel

nein

nein

nicht gesii3t

nein
Schutzatmosphére
getrocknet

ja

100% bio

EU Bio-Logo

Nicht EU Landwirtschaft
DE-OKO-001

EWG 834/2007 Norm

EG

nein

Trockenfriichte und Niisse
Bio-Produkt Vegan Rohkostqualitat
ja

ja

unter Schutzatmosphére verpackt

Trotz sorgfaltiger Verarbeitung kénnen vereinzelt Schalenreste

enthalten sein.

100% Stickstoff

Bio-Cashewkerne, GroBbruch, getrocknet

nein

EgeSun GmbH, An der Autobahn 28, D-28876 Oyten
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Cashewbruch, 200g

MorgenLand MorgenLand Cashewbruch ist die ideale Zutat fiir exotische Reis-
oder Currygerichte, fiir Salate oder als knackige Zutat im Miisli

(koring

Der Beratergrofihandel
Die Bio-Gastro-Pioniere

Artikelnummer

412060

GTIN-Stiick

AHOAA01

97150017

GTIN-Verpackung

LHOAAO 8

197892214

eco-ID

147113

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiwei3

Salz

2530 kJ / 610 kcal
49 g

79 8

21g

21g

31g

21g

004g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

GTIN Stiick vorhanden

Wiegeartikel

Bestellbar

Verpackungseinheit bestellbar

Verpackungsmaterial

Verpackungsart

Entsorgungsmaterial Stiick AT
GTIN VE auf Ware

MaBe und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stiick)

Breite

Tiefe

Hohe

Bruttogewicht

Fiillgewicht

ja

nein

ja

nein

PE, OPP

Beutel
Kunststoffe: 612 g
ja

75 mm
45 mm
170 mm
0,205 kg
02 kg

Angaben zur VPE1 (Verpackungseinheit / Gebinde)

Gibt es einen GTIN VPE1

EAN VPE1 auf Ware

Bestellbar VPE1

Anzahl der Stiicke in VPE1

Verpackungsmaterial
Verpackungsart

Entsorgungsmaterial VPE1 AT

MaBe und Gewichte d

Breite

er VPE1

Tiefe

Hohe

Bruttogewicht

Gewicht Umverpackung VPE1

ja

ja

ja

8 St

Pappe, Papier
Karton
Papier:131g

90 mm
368 mm
174 mm
1776 kg
0,136 kg
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Cashewbruch, 200g

MorgenLand MorgenLand Cashewbruch ist die ideale Zutat fiir exotische Reis-
oder Currygerichte, fiir Salate oder als knackige Zutat im Miisli

(koring

Der Beratergrofihandel
Die Bio-Gastro-Pioniere

GTIN-Stiick

AHOAA01

9

Artikelnummer

412060

150017

GTIN-Verpackung eco-ID

LHOAAO 8

147113

Angaben zur Palette
Palettenart

Breite Palette

Tiefe Palette

Hohe Palette

Hohe der unbeladenen Palette

VPE1/ Lage
Lagen / Palette

VPE1 / Palette

Hohe Lage

Preise und Konditionen
MwSt-Satz

MwSt-Satz AT

Pfand

Grundpreispflichtig
Grundpreiseinheit

Grundpreisfaktor

Verbrauchssteuerrelevant

Infos fiir den Handel (B2B)
Intrastat-Nr.

MHD oder Verbrauchsdatumspflicht
Temperaturgefiithrt

Lagerung min

Lagerung max

Sortimentsrichtlinien BNN
erfiillt Sortimentsrichtlinien BNN

Sensorik, Beschaffenheit
Geschmack

Entsorgung
Entsorgungssystem

Lizenzpflicht

Lizenzgebiihr abgefiihrt

Lizenzpflicht AT

Lizenzgebiihr abgefiihrt AT

Data NatuRe

Warengruppe nach Branchenstandard

Data NatuRe

Bio-ID

19892214
1/1 EURO-Palette

800 mm

1200 mm

1014 mm

144 mm

26

5

130

174 mm

7 %
10 %
nein
ja
kg

nein

08013200
ja

nein

6°C
18°C

ja
mild, aromatisch

Griner Punkt, Interseroh
ja

ja

DE3641983603988

ja

nein

02090100
ja
8341412c-eabe-4ec5-a2fd-850dcbcse096
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